令和　　年　　月　　日

玉野市長　殿

	申請者
	所在地

	事業所名

	代表者役職

	代表者氏名

たまのの定住促進協力企業等登録申請書

　たまのの定住促進協力企業等登録制度実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり
申請します。

	(ふりがな)

	事業所名

	所在地
	〒

	ホームページＵＲＬ

	業種

	従業員数
	男性
	正社員

	人
	女性
	正社員

	人

	その他

	人

	その他

	人

	連絡担当者
	所属・役職

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メール

	過去３年間の法令違反の有無
(労働基準法、その他の法令)
	無　・　有

	商工観光課による市税納付状況調査への同意
	同意する　・　同意しない

[bookmark: _GoBack]【添付書類】
　・取組概要書
　・会社概要（パンフレット等）
　・その他、申請内容に関する取組がわかる資料（チラシ・広報紙等）